
 

 

UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SGDĐT Kon Tum, ngày      tháng      năm              

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được cắt giảm thời gian giải 

quyết so với quy định hiện hành thuộc thẩm quyền giải quyết  

của Sở Giáo dục và Đào tạo 

GIÁM  ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 

Căn cứ Quyết định số 341/QĐ-UBND ngày 06/7/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hóa 

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân cấp 

huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 572/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum về việc công bố thủ tục hành chính đã được thay thế  trong 

lĩnh vực giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc phạm vi, 

chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 47/2015/QĐ-UBND ngày 09/12/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

Xét theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Danh mục thủ tục hành chính 

được cắt giảm thời gian giải quyết so với quy định hiện hành thuộc thẩm quyền 

giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo (Nội dung chi tiết tại phụ lục kèm theo).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ông (bà) Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào 

tạo; Ban Chỉ đạo ISO Sở Giáo dục và Đào tạo và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở GDĐT (chỉ đạo); 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Phạm Thị Trung 


		2022-04-08T15:34:31+0700
	Phạm Thị Trung


		2022-04-08T16:06:41+0700


		2022-04-08T16:06:30+0700


		2022-04-08T16:06:30+0700


		2022-04-08T16:06:30+0700


		2022-04-08T16:06:30+0700


		2022-04-08T16:06:57+0700




